
UCHWAŁA NR XXXIX/586/18
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej udzielanej podmiotom 
prowadzącym instytucje opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na terenie Gminy Morąg.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
poz. 157 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Podmioty prowadzące instytucje opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na terenie Gminy Morąg 
otrzymują dotacje celowe, zwaną dalej dotacją, w następującej wysokości:

1) podmioty prowadzące żłobki otrzymują dotację w wysokości 120 zł miesięcznie na każde zamieszkałe na 
terenie Gminy Morąg dziecko objęte opieką w żłobku;

2) podmioty prowadzące kluby dziecięce otrzymują dotację w wysokości 80 zł miesięcznie na każde 
zamieszkałe na terenie Gminy Morąg dziecko objęte opieką w klubie dziecięcym;

3) podmioty zatrudniające dziennych opiekunów lub prowadzące działalność dziennego opiekuna na własny 
rachunek otrzymują dotację w wysokości 50 zł miesięcznie na każde zamieszkałe na terenie Gminy Morąg 
dziecko objęte opieką dziennego opiekuna.

2. Podmioty prowadzące żłobki i kluby dziecięce ubiegające się o dotację składają do Burmistrza Morąga 
wniosek w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. Wzór wniosku stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Podmiot prowadzący instytucję opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w terminie do 20 dnia każdego 
miesiąca, a w grudniu do 10 dnia tego miesiąca, składa Burmistrzowi Morąga wniosek o udzielenie miesięcznej 
dotacji wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Kwotę miesięcznej dotacji ustala się na podstawie iloczynu liczby dzieci objętych opieką w danym 
miesiącu i stawki określonych w §1 ust. 1.

§ 3. Rozliczenie dotacji za dany rok podmiot prowadzący instytucję opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 winien dokonać w formie sprawozdania rocznego w terminie do 10 lutego następnego roku wg wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tryb udzielania dotacji, sposób jej wypłaty i wykorzystania, zostaną ustalone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Morąg a podmiotem prowadzącym instytucję opieki nad dziećmi w wieku do lat 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą od 1 kwietnia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: E4534483-A837-4AD2-A122-C66AD7295C8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/586/18

Rady Miejskiej w Morągu

z dnia 22 lutego 2018 r.

Wniosek o udzielenie dotacji celowej na rok ………….

1. Nazwa podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

2. Nazwa i adres żłobka lub klubu dziecięcego

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

3. Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji (nazwa, nr rachunku bankowego):

……………………………………………………………………………………………

4. Planowana liczba dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Morąg, które mają być objęte opieką w żłobku 
lub klubie dziecięcym:…….......................

……………………………………….. …………………………………………

(miejscowość, data)                                              (pieczęć i podpis osoby upoważnionej)

Id: E4534483-A837-4AD2-A122-C66AD7295C8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/586/18

Rady Miejskiej w Morągu

z dnia 22 lutego 2018 r.

Wniosek o udzielenie dotacji za miesiąc …………………………….

1. Nazwa podmiotu prowadzącego instytucję opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

………………………………………………………………………………………………..………………
…………………………………………………………………………

2. Nazwa i adres instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

…………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

3. Wykaz dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Morąg wg stanu na pierwszy dzień miesiąca

lp. imię i nazwisko dziecka data urodzenia 
dziecka

adres zamieszkania dziecka

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.

……………………………………….. ……………………………………………

(miejscowość, data)                                           (pieczęć i podpis osoby upoważnionej)

Id: E4534483-A837-4AD2-A122-C66AD7295C8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/586/18

Rady Miejskiej w Morągu

z dnia 22 lutego 2018 r.

Sprawozdanie roczne z rozliczenia dotacji celowej przyznanej w roku ………

1. Nazwa podmiotu prowadzącego instytucję opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

…………………………………………………………………………………………

2. Nazwa i adres instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

…………………………………………………………………………………………

3. Informacja o liczbie dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Morąg w okresie sprawozdawczym objętych 
opieką i otrzymanej dotacji

nazwa miesiąca liczba dzieci kwota otrzymanej dotacji
styczeń
luty
marzec
kwiecień
maj
czerwiec
lipiec
sierpień
wrzesień
październik
listopad
grudzień

razem

4. Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność statutową

Lp. Nazwa wydatku Kwota wydatku sfinansowana 
z dotacji

1. Wynagrodzenie pracowników
2. Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz 

Pracy)
3. Wydatki rzeczowe (wpisać nazwę wydatku)
4. Suma wydatków sfinansowanych z dotacji

5. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z stanem faktycznym i ewidencją 
księgową.

……………………………………….. ……………………………………………

(miejscowość, data) (pieczęć i podpis osoby upoważnionej)

Id: E4534483-A837-4AD2-A122-C66AD7295C8F. Podpisany Strona 1




